
 

خاص  يديصدار طابع برإبمرسوم 



 

-2- 

( 1977براير ي 28) 1397ربيع الأول  9بتاريخ  2.77.66مرسوم رقم 

 1خاص يديصدار طابع برإب

 

  ،الوزير الأول نإ     

يناير  8) 1393ذي الحجة  14الصادر في  1.73.650الظهير الشريف رقم  بمقتضى

 ،1969نونبر  14( بنشر عقود الاتحاد البريدي العالمي الموقع عليها بطوكيو يوم 1974

 يرسم ما يلي: 

  الفصل الأول

 .«يوم الطابع» درهم يحمل عنوان 0،40صدار طابع بريدي خاص من فئة إيؤذن في 

 الفصل الثاني 

 الرسمية.  يسند إلى وزير البريد والبرق والتليفون تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر بالجريدة

 (. 1977يبراير  28) 1397ربيع الأول  9وحرر بالرباط في                                       

 ،لالوزير الأو                                                                

 ن. ام: أحمد عصضاءمالإ                                                         

 

 وقعه بالعطف:                  

  ،وزير البريد والبرق والتليفون        

 مضاء: الجنرال ادريس بن عمر العلمي.الإ

                                                           

 .782ص  ،(1977 مارس 16) 1397 ولالأ ربيع 25بتاريخ  3359الرسمية عدد  الجريدة- 1


